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ANNONCE

Yamaha YZF 125 R 
Pris kr. 69.990 ,-   inkl. lev. omk.

1. indreg.   - Prod. år   2026 Modelår   2026
Kilometer   -    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
Sport, 125 ccm, 15 HK, R125 er fremstillet efter klassens bedste specifikationer, har motor- og stelteknologi fra racing og er Yamahas
ultimative Supersport-letvægtsmotorcykel. Med ny grafik samt næste generation Icon Blue-farveskema, der understreger motorcyklens
DNA fra R-serien, har denne lette 125 cc Supersport attitude som en stor motorcykel. Deltabox-rammen har racing-udviklet
Supersport-geometri og er udstyret med topmoderne 41 mm KYB upside-down forgaffel og bagdæmper af linktypen for super adræt
håndtering. Udformningen af fodhvileren/sædet/styret giver en sportsbetonet kørestilling for optimal kontrol ? og den 5" store
TFT-instrumentering med smartphonetilslutning holder dig informeret og i kontakt. Den aggressive, nye front er desuden udstyret med en
kraftfuld, central LED-forlygte og dobbelte LED-positionslygter, så den oser af rendyrket R-serie-DNA. For at give stærk præstation ved alle
hastigheder er 125 cc 4-takts-motoren udstyret med Yamahas effektforøgende VVA-teknologi (variabel ventilaktivering) og
udstødningsopdateringer ? og traction control-systemet samt slipperkoblingen øger kontrollen, når du accelererer og bremser. Med en
premium-finish i enten næste generation Icon Blue eller Tech Black med ny grafik har R125 alt, hvad du behøver for at træde ind i R/World.
Godkendt til A1 kørekortet. Vi hjælper gerne med byttepriser, finansieringstilbud, forsikringstilbud samt valg og montering af evt.
ekstraudstyr til din nye MC. Vi har endvidere en stor, moderne udstyrsafdeling og tilbyder altid kyndig rådgivning og vejledning så du får det
rigtige og mest sikre MC-udstyr med hjem første gang. Prisen er inkl. leveringsomkostninger (2.090,- kr.) Læs mere her:
https://www.fisker-mc.dk/mc-scooter/nye-mc-scootere/supersport/yzf-r125-2025.aspx Kontakt fisker motorcykler på tlf: 35358131 eller på
mail: ea@fisker-mc.dk for at høre mere. Der tages forbehold for tastefejl. 


